
 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія VІІІ скликання 

 РІШЕННЯ № 363-11/2021 

 

08 жовтня 2021 року                                                     село Великий Кучурів 

 

Про надання  дозволу  на  виготовлення  

технічної  документації   із  землеустрою 

щодо встановлення  (відновлення) меж   
земельної   ділянки в натурі  (на місцевості) 
  

              Розглянувши заяви громадян: Іонуца М.М., ПавловськогоД.М.,  
Сушинської Л.Н., (додаються)  про  надання  дозволу  на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості),  врахувавши рекомендації  
постійної комісії з питань  земельних відносин, охорони навколишнього  

середовища, керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 118, 120,121, 122  Земельного кодексу 
України,     
 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати гр. Іонуцу Михайлу Миколайовичу  жителю села Снячів, вул. 
Молодіжна, 26   дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної   ділянки    

в  натурі  (на місцевості)  площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, за 
рахунок земель житлової та громадської забудови,  що розташована по 
вулиці Молодіжній, 26   села Снячів Чернівецького району Чернівецької 
області. 
 

2. Надати гр. Іонуцу Михайлу Миколайовичу  жителю села Снячів, вул. 
Молодіжна, 26   дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної   ділянки    

в  натурі  (на місцевості)  площею 1.10 га для ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земель комунальної власності 
Великокучурівської сільської ради,  що розташована по вулиці 



Молодіжній, за межами   села Снячів Чернівецького району Чернівецької 
області. 
 

3. Надати гр. Павловському Дмитру Миколайовичу  жителю села Снячів, 
вул. Гагаріна, 16   дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної   ділянки    

в  натурі  (на місцевості)  площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, за 
рахунок земель житлової та громадської забудови,  що розташована по 
вулиці Гагаріна, 16   села Снячів Чернівецького району Чернівецької 
області. 
 

4. Надати гр. Павловському Дмитру Миколайовичу  жителю села Снячів, 
вул. Гагаріна, 16   дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної   ділянки    
в  натурі  (на місцевості)  площею 0,45 га для ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земель запасу сільської ради,  що 

розташована на території Великокучурівської сільської ради по вулиці 
Гагаріна  в селі Снячів Чернівецького району Чернівецької області. 

 

5. Надати гр. Сушинській Лікерії Назарівні  жительці села Великий Кучурів, 
вул. Бауска, 5   дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної   ділянки    

в  натурі  (на місцевості)  площею 0,2500 га для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, за 
рахунок земель житлової та громадської забудови,  що розташована по 
вулиці Баускій, 5   села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

6. Надати гр. Сушинській Лікерії Назарівні  жительці села Великий Кучурів, 
вул. Бауска, 5   дозвіл  на  розроблення  технічної  документації  із 
землеустрою  щодо  встановлення (відновлення) меж  земельної   ділянки    
в  натурі  (на місцевості)  площею 0,8619 га для ведення особистого 
селянського господарства, за рахунок земель запасу сільської ради,  що 

розташована на території Великокучурівської сільської ради по вулиці 
Баускій, 5  в селі Великий Кучурів Чернівецького району Чернівецької 
області. 

 

7. Розроблена технічна документація із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж  земельних ділянок в натурі (на місцевості)  підлягає  

погодженню  та затвердженню відповідно до вимог чинного 
законодавства. 

 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради 



Г.Верденюка та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (М.Адамчук). 

 

 

 

    Сільський голова                                                      В. Тодеренчук 

 

 
 Вик. А.Цілюк,  тел. 67-681 


